
REPUBLIKA HRVATSKA
HRVATSKA ENERGETSKA
REGULATORNA AGENCIJA

Ulica grada Vukovara 14
10000 Zagreb

Klasa: UPI 034-02/12-21/21
Urbroj: Y)-1-Di ( (J-- o:;
Zagreb, 24. kolovoza 2012.

Hrvatska energetska regulatorna agencija na temelju članka 11. stavka 4. podstavka 1. Zakona
o regulaciji energetskih djelatnosti ("Narodne novine", broj 177/04 i 76107) i članka 11.
stavka 1. Pravilnika o dozvolama za obavljanje energetskih djelatnosti ("Narodne novine",
broj 118/07 i 107/09) u upravnom postupku izdavanja dozvole za obavljanje energetske
djelatnosti, pokrenutom na zahtjev Dražena Kvesića, vlasnika obrta AUTOPRIJEVOZNIČKI
OBRT "KVISKO", VL. DRAŽEN KVESIĆ, ZAGREB, VILE VELEBITA 28, Vile Velebita
28, Zagreb, na 12. sjednici Upravnog vijeća Hrvatske energetske regulatorne agencije,
održanoj 24. kolovoza 2012., donosi sljedeće

RJE ŠENJE

1. Draženu Kvesiću, vlasniku obrta AUTOPRIJEVOZNIČKI OBRT "KVISKO", VL.
DRAŽEN KVESIĆ, ZAGREB, VILE VELEBITA 28, Vile Velebita 28, Zagreb, matični broj
obrta: 91351006, OIB: 95059348552, izdaje se dozvola za obavljanje energetske djelatnosti
transporta nafte, naftnih derivata i biogoriva cestovnim vozilom na razdoblje od 3 (tri) godine,
koje se računa od dana izvršnosti ovoga Rješenja.

2. Dozvola iz točke 1. izreke ovoga Rješenja upisat će se u Zbirni pregled registra dozvola
koji se vodi pri Hrvatskoj energetskoj regulatornoj agenciji.

3. Dozvola za obavljanje energetske djelatnosti izdat će se vlasniku obrta iz točke 1. izreke
ovoga Rješenja na obrascu DOED.

4. Izreka ovoga Rješenja objavit će se na internetskoj stranici Hrvatske energetske regulatorne
agencije.


